Secretaria Municipal de Saúde de Lages

Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC

Programa de Residência Médica em Medicina de Família e Comunidade

PROCESSO SELETIVO PARA MÉDICO RESIDENTE EM

MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE 2014

EDITAL Nº 181/2014

Geraldo Antonio da Rosa, Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da

Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

complementa o Edital nº 154/2014, publicado em 20 de agosto de 2014:

Art. 1º - Inclui o item 1.8, na Cláusula 1. Das Disposições Preliminares:

1.8 Haverá, ainda, uma complementação de R$ 2.000,00 (dois mil reais) no valor

da remuneração do residente, através de repasse da Secretaria Municipal de Saúde

de Lages.

Art. 2º - As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Lages, 06 de outubro de 2014.

Geraldo Antonio da Rosa

Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação